
Basketbalový příměstský tábor 2020Rozloučení s žáky devátých tříd

Kalendárium září, říjen a listopad 2020

Volný čas ЙИ 2.11. pondělí /8  hod. v hrobce, 18 hod./ 
kostel sv. Jakuba
Památka Všech věrných zemřelých

3.9 . čtvrtek /1 5 hod./ Sbor dobrovolných hasičů 
Praha -  Kunratice
Den otevřených dveří a slavnostní předání nového 
zásahového vozidla.

12.9 . sobota /1 4 -1 9  hod./ Kostelní náměstí
Zažít Kunratice jinak -  sousedský festival 
Pořádá o.s. Kunratice žijou.

13.9. neděle /1 0  -1 6  hod./zámecký park
Babí léto v pohybu
Kulturní akce pro celou rodinu. Pořádá Divadlo v parku pod 
záštitou starostky.

1 3 .-1 4 .9 . neděle až pondělí /ne 14 -18 hod., 
po 9 -1 8  hod./kunratická radnice
Výstava hub a jiřinek
Tradiční podzimní akce pro milovníky hub a jiřinek.
Pořádá MČ Praha -  Kunratice.

18. -  20.9. pátek až neděle/za zámeckým parkem/
Kunratické vinobraní 2020
Tradiční ochutnávka z odrůd bílých i červených vín.

20.9. neděle/9:30 až 11:30 hod./ 
sraz u RC U Motýlků
Pohádkový les
Tradiční pohádková cesta Bažantnicí se zakončením 
v zámeckém parku. Pořádá RC U Motýlků.

11.11. středa /1 7 hod./ sraz u pošty
Svatomartinská jízda 
Pořádá RC U Motýlků.

Kultura

6.9 . neděle /9:30 hod./ kostel sv. Jakuba
Mše svátá s požehnáním do nového školního roku

4.10 . neděle /1 5  hod./ Kostelní náměstí
Požehnání zvířatům a rodinám, ve kterých žijí 
-  svátek sv. Františka

1.11. neděle /1 8 hod./ kostel sv. Jakuba
Slavnost Všech svátých, mše svátá

Sport

29.9. úterý/ 1 7 hod./ zámecký park
Indiánský běh
Sportovní odpoledne pro malé sportovce. Pořádá TJ Sokol.

8.11. neděle Kunratický les
Velká kunratická 2020
87. ročník tradičního běžeckého závodu Kunratickým lesem

12.9. sobota /1 7 hod./ hřiště SK Kunratice
SK Kunratice -  SK Union Vršovice
Domácí utkání muži „A".

26.9. sobota /1 6:30 hod./ hřiště SK Kunratice
SK Kunratice -  TJ Praga
Domácí utkání muži „A".

10.10. sobota /1 6  hod./ hřiště SK Kunratice
SK Kunratice -  SK Ďáblice
Domácí utkání muži „A".

Z obsahu

Z radnice a zastupitelstva

3 Slovo starostky
Úspěšné vyřešení situace pozemků v Zeleném údolí, ale 
i tahanice kolem rekonstrukce ulice К Zeleným domkům, 

o tom ve Slovu starostky.
3 Podvodníci útočí na seniory po telefonu

Neznámí volající požadují po telefonu peníze s vymyšlenou 
verzí, že je nutně potřebuje někdo z rodiny.

Aktuálně

6 V mateřské i základní škole utichl stavební ruch
Rekonstrukce sociálních zařízení v mateřské škole i montáž 
venkovních žaluzií v obou pavilonech základní školy úspěšně 
dokončeny.

7 Podezření na znečištění potoka se nepotvrdilo
Nejednalo se o znečištění, ale o sezónní úkaz, zapříčiněný 
pylovými částicemi a zbytky rostlin.

7 Další odborná podpora pedagogům kunratické 
základy
Díky zapojení do dvou projektů škola dále posiluje svoji 
pozici instituce vyhledávané odbornou i laickou veřejností.

Doprava

5 Průzkum parkování v Zeleném údolí
Dostavba dvou pavilonů IKEM způsobuje problémy s par
kováním návštěvníkům nemocnice i obyvatelům bytového 
komplexu v Zeleném údolí.

5 Nové vyhrazené stání na Floře
V červenci vzniklo vyhrazené stání u domu zvláštního ur
čení v Hornomlýnské ulici kvůli vystupování a nastupování 
hendikepovaných.

Rozhovor

10-11 10. ročník Kunratického vinobraní bude
Od 18. do 21. září se bude konat dnes už legendární 
vinobraní. A kdo je jeho zakladatel a organizátor pan 
Radomír Klofáč? Víc v rozhovoru.

Povodím Kunratického potoka 
-  Šeberák 3 /3

14-15 Kunratické rybníky 4. část
Další část seriálu povodím Kunratického potoka

Sport

9 5 let Krav Magy v Sokole Kunratice
Už pět let probíhá tréning Krav Maga v Sokole Kunratice.

9 Startí účast na Prague Games 2020
Ani letošní Prague games se neobešlo bez účasti družstev 
klubu Sta rt98 Pra ha-Kunratice

Kultura

12 Jaká byla Noc kostelů 2020
Ohlédnutí za akcí Noc kostelů, při které je jednou za rok 
možno navštívit i jinak nepřístupné církevní prostory.

13 Přijelo к nám letní kino
V červenci proběhly v Zámeckém parku dva promítací večery 
letního kina.

Spolky

16 Náměstek pražského primátora Petr Hlubuček 
poděkoval našim hasičům
Náměstek primátora přijel do Kunratic osobně poděkovat 
dobrovolným hasičům za jejich obětavé nasazení.


